
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/312/17 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o utworzeniu Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Pniewach i nadania Statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz art. 18 ust 1 

pkt 5 i art. 51 a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze 

zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. Nr 238, poz. 1586 ze zm.) Rada Miejska Pniewy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXX/296/17 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Pniewach i nadania Statutu. 

§ 2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 września 2017 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 6084


		2017-09-28T09:51:19+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




